Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

20.01.2019г.                                               с. Ребриха                                      № 20

О комиссии по определению приоритетных

направлений и распределению средств

инновационного фонда

приказываю:

1. Создать комиссию по определению приоритетных направлений и  распределению

средств инновационного фонда МКОУ «Ребрихинская СОШ» в следующем составе:

 Председатель комиссии:

Ульянова Наталья Анатольевна, руководитель структурного подразделения

«Начальная школа».

 Члены комиссии:

 Русина Елена Васильевна, учитель начальных классов;

 Копылова А.Д., учитель иностранного языка;

 Стародубцева Татьяна Георгиевна, учитель русского языка и литературы;

Гуляева Елена Владимировна, учитель истории и обществознания.

           2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Н.Н. Шрейдер